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عکس روز

وحشت در کالج کرچ 
سحر طلوعي: نیروهای امدادی و آتش نشان برای کمک به مجروحان و انتقال کشته های حادثه خونین 
کالج شهر کرچ در شبه جریزه کریمه آمده اند. ۲۰ کشته و بیش از ۴۰ زخمی نتیجه انتقام گیری ولادیسلاو 
روسلیاکف در کالجی در این شهر است. جوان ۱۸ساله با بمب دستی و شلیک گلوله جان هم کلاسی ها و 
هم مدرسه ای هایش را گرفته و دست آخر خودکشی کرده است. او ابتدا در کافه تریای کالج بمبی را منفجر کرده 
و سپس حاضران را به گلوله بسته است. برخی دوستانش گفته اند ولادیسلاو از کالج متنفر بوده و با این کار 
خواسته انتقام بگیرد. این واکنش برای پژوهشگران رفتارشناسی دانش آموزان روس کمی غریبه و ناآشناست. 
آنها می گویند دانشجویان و دانش آموزان ناراضی روس برای نمایش اعتراض و خشونت اغلب از تبر و چاقو 
استفاده می کنند و نه اسلحه. مسئولان کریمه در واکنش به این حادثه، سه روز عزای عمومی اعلام کرده اند. 

پوتین پیام تسلیت داده است. روسیه از سال ۲۰۱۴ شبه جزیره کریمه را به خاک خود ضمیمه کرده است. 
عکس: عرب نیوز

گالري جهانگالري جهان

گاردین
 اروپا از خانم نخست وزیر حمایت می کند

  بعد از اینکه درخواست کمک ترزا می  در نشست بروکسل شنیده 
شد، رهبران کشورهای اروپایی لبیک گفتند و حمایت خود را نشان 
دادند تا مانع از عدم توافق برگزیت شوند. زمان رو به پایان است و بهتر 
است سرانجامِ برگزیت بالاخره روشن شود. روزنامه گاردین این خبر 
را در تیتر یک خود منتشر کرده و در متن گزارش از حمایت مکرون، 
رئیس جمهور فرانسه و صدراعظم آلمان یعنی خانم آنگلا مرکل 
خبر داده است. خانم مرکل گفته ما همه راه ها را بررسی می کنیم 
تا به راه حلی برای توافق دست پیدا کنیم تا همه چیز به روال عادی 
برگردد. اظهارنظر مکرون هم در نوع خود جالب است. او می گوید 
آقای یونکر، رئیس کمیسیون اروپا، به ما اعلام کرد ترزا می  به کمک 
نیاز دارد تا موفق شود با پارلمان بریتانیا به توافق برسد و برگزیت را 
یک قدم جلوتر ببرد. من مطمئن هستم خانم می  حتما راه حلی در 
این ماجرا پیدا می کند و با دست پر بازمی گردد. ترزا می  برای توافق 
برگزیت نیازمند همراهی نمایندگان پارلمان بریتانیاست. بخشی 
از هم حزبی های خانم نخست وزیر حاضر به همکاری نیستند. این 
موضوع باعث شده ترزا می  کمک بخواهد. در عکس یک این روزنامه تعدادی از جوانان لنکشایری را می بینیم که با 
شعار «ما از پریستون نیو رود هستیم» مقابل دوربین های خبری ایستاده اند. آنها به تازگی از زندان آزاد شده اند. آنها در کنار 
دیگر اهالی منطقه لنکشایر برای توقف فعالیت شرکت گازی شل تلاش می کنند. نشت لوله ها و انتشار بوی گاز باعث 
اعتراض این مردم شده است. دادگاه به اتهام رفتارهای افراطی حین اعتراض آنها را به گذراندن حبس محکوم کرده بود. 

نکته: برگزیت تا دستیابی به توافق نهایی سوژه مهم صفحه یک گاردین است. 

نشنال
سایه طالبان بر سر انتخابات سراسری افغانستان

  صفحه یک روزنامه نشنال با خبری مربوط به فعالیت مجازی 
کاربران ایرانی و نقش آن در مناقشات منطقه، آغاز می شود. تیتر 
یک درباره تلاش مجازی این کاربران برای رویارویی اسرائیل با 
پاکستان هسته ای است. این طور که نشنال توضیح داده، کاربران 
ایرانی توییتر قصد داشته اند با خبررسانی های متعدد توییتری، فضا 
را به گونه ای نشان دهند که گویی اسرائیل می خواهد تجهیزات 
هسته ای پاکستان را نشانه بگیرد و... . در گزارش نشنال آمده این 
کاربران هویت واقعی ندارند و در واقع جعلی هستند. توییتر از 
آنها به عنوان ترول و بات نام می برد و به همین دلیل حساب آنها را 
مسدود کرده است. این گزارش به جزئیات دیگر فعالیت های ترول ها 
و بات های مسدودشده در توییتر هم می پردازد. در عکس یک روزنامه 
نشنال صندوق های رأی را در یکی از مراکز انتخاباتی کابل مشاهده 
می کنیم. روز شنبه انتخابات سراسری افغانستان برگزار می شود؛ اما 
به زعم نشنال با ترس و نگرانی از فعالیت طالبان و تحرکات آنها. 
نشنال در گزارش خود نوشته در قندهار رئیس پلیس و یکی از سران 
امنیتی محلی جان خود را در تیراندازی از دست داده اند. علاوه بر آنها فرماندار و سه همراهش زخمی شده اند. طالبان 
مسئولیت این اتفاق را به عهده گرفته است. گزارشی از فرایند آمادگی دوبی برای اکسپوی ۲۰۲۰ در صفحه یک نشنال

 به چشم می خورد. 
نکته: اکسپوی ۲۰۲۰ دوبی آن قدر مهم است که نشنال هر از چندی در صفحه یک به آن بپردازد. 

یواس ای تودی
 ترامپ از سعودی ها حمایت می کند

  آزادشدن خریدوفروش و مصرف تفریحی ماریجوآنا در کانادا، شاید 
عواقبی برای شرکت های دارویی آمریکایی و کانادایی داشته باشد. 
این ادعایی است که یواس ای تودی در تیتر یک مطرح می کند و در 
گزارشی مفصل آن را توضیح می دهد. با توجه به اینکه مار یجوآنا 
در همه ایالت های آمریکا قانونی نیست، شاید این کشور از ورود 
کارمندان و کارگران کارخانه های تولید و بسته بندی ماریجوآنا که در 
کانادا کار می کنند، به خاک آمریکا جلوگیری کند. این افراد اغلب در 
شرکت های دارویی کانادا مشغول به کار هستند و البته مسئولیت 
تولید و بسته بندی ماریجوآنای قانونی را هم در همین شرکت ها به 
عهده دارند. یواس ای تودی نوشته اگر ورود این کارمندان و کارگران 
شرکت های دارویی با مانع روبه رو شود، فعالیت تجاری بسیاری 
از شرکت های آمریکایی دچار مشکل می شود. عکسی از فرایند 
خشک کردن صنعتی مار یجوآنا در کارخانه های کانادا در صفحه یک 
این روزنامه دیده می شود. گزارش یک روزنامه یواس ای تودی درباره 
واکنش ترامپ نسبت به ناپدیدشدن  یا به احتمال زیاد کشته شدن 

خبرنگار سعودی، جمال خاشقجی،  است. یواس ای تودی می نویسد ترامپ بعد از روشن شدن برخی ابعاد ماجرا به 
فاکس نیوز گفته من نمی خواهم متحد خاورمیانه ای ام را از دست بدهم. من امیدوار هستم ملک سلمان و ولیعهد 
نقشی در قتل و شکنجه خاشقجی نداشته باشند! آمریکا و دولت سعودی روابط اقتصادی گسترده ای  دارند. ترامپ زیر 

فشار رسانه های منتقد مقاومت می کند و حاضر نیست به خاطر قتل یک روزنامه نگار از سود سرشارش بگذرد. 
نکته: گزارش یواس ای تودی از روابط ترامپ و سعودی ها جالب است. 

الشرق الاوسط
ما سوریه را از سومالی شدن نجات دادیم

  منظور از ما در تیتر یک روزنامه الشرق الاوسط پوتین و روسیه است. 
رئیس جمهور روسیه در نشستی در سوچی به صراحت از عملکرد و 
حضور نیروهای نظامی خود در سوریه دفاع کرده و گفته اگر حضور 
ما  نبود، سوریه به سومالی تبدیل شده بود. ما ۹۵ درصد مناطق 
اشغال شده سوریه را آزاد و یکپارچگی این کشور را حفظ کرده ایم. 
در گزارش، الشرق الاوسط به بخشی دیگر از اظهارات پوتین درباره 
اختلاف روس ها و آمریکایی ها در سوریه اشاره کرده است. در عکس 
یک روزنامه الشرق الاوسط نشست فرماندهان نظامی آمریکا و سران 
امنیتی و شهری قندهار را مشاهده می کنیم. الشرق الاوسط نوشته 
بعد از این نشست حمله طالبان صورت گرفته و باعث کشته شدن 
فرمانده پلیس و یکی از نیروهای آمریکایی شده است. ژنرال اسکات 
میلر هم یکی از اهداف این حمله بوده که البته این نظامی آمریکایی 
موفق شده از مهلکه جان سالم به در ببرد. این حملات در آستانه 
انتخابات سراسری افغانستان از سوی طالبان تدارک دیده شده است. 
الشرق الاوسط در مطلبی دیگر به موضوع خبرنگار سعودی که در 

کنسولگری این کشور در استانبول ناپدید یا کشته شده است، می پردازد. الشرق الاوسط بی توجه به اسناد به دست آمده 
از نقش عربستان در این ماجرا، به حواشی می پردازد و می نویسد روسیه تأکید کرده هرگز ارتباطات خود را با عربستان 

محدود نخواهد کرد. ترکیه هم منتظر مشخص شدن نتیجه تحقیقات می ماند. 
نکته: روایت الشرق الاوسط با روایت دیگر رسانه ها درباره جمال خاشقجی متفاوت است. 

موشک باران در سرزمین هاى اشغالى شب هاى ماریجوآنا در تورنتو
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یکی از نیروهای امنیتی فلسطینی 
ویرانه خانه های هم وطنانش  بر سر 
در غزه حاضر شده تا خسارات 
را برآورد کند. اسرائیل حدود ۲۰ 
موشک به سمت غزه شلیک کرده 
است. آنها می گویند این حملات در 
جواب دو راکتی بوده که حماس به 
سمت اسرائیل پرتاب کرده است. 
بعد از یک دوره درگیری مرزی 
شهروندان غزه و کرانه باختری با 
نیروهای اسرائیلی و برپایی تظاهرات 
گسترده موسوم به «بازگشت» 
همراه با تلفات انسانی فراوان، این 
درگیری ها شکل و شمایل موشکی 

به خود گرفته است. 
عکس: الشرق الاوسط

کانادا  دولت  اینکه  از  بعد 
خریدوفروش ماریجوآنا را آزاد اعلام 
کرد، تعدادی از جوانان این کشور 
نیمه شب در تورنتو جشن و پایکوبی 
ترودو،  انداخته اند. جاستین  راه 
نخست وزیر کانادا، پیش از حضور در 
این سمت، وعده داده بود در صورت 
این ماده  پیروزی، خریدوفروش 
مخدر را برای مصارف تفریحی آزاد 
خواهد کرد. چرا؟ ترودو می گوید با 
این اقدام می خواهد از سود کلانی 
که به جیب مافیای قاچاق مواد 
مخدر وارد می شود، بکاهد. او به 
وعده اش عمل کرده است. البته این  

قانون سراسری نیست. 
عکس: آرکانزاس دموکرات گزت

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

کاهش درد و تسکین بیمار ۸- یاری خواستن با حالت 
التماس- زن بابا ۹- شعور- مراسم بزرگداشت- اشاره 
به دور ۱۰- فرزند مذکر- رنجش و آزردگی- بی موقع

۱۱- درس نگارشی- ردیاب- ذکر حاجیان در مراسم 

حج ۱۲- نشانه اختصاری قیاس کنید- ارتش قدیم- 
راضی ۱۳- یکی پس از دیگری- ورزشی رزمی- لیکن
۱۴- دستگاه فشار- سرگردان- نوعی سیب زمینی

۱۵- حفره- شهری در افغانستان- چای خارجی.  
افقي:  

  ۱- کوتاه کردن موی سر- درپوش چرخ اتومبیل- 
بنابراین ۲- نوعی پارچه لطیف- کلام روان و شیوا- 
ورزشگاهی در میلان ایتالیا ۳- پدر مردگان- همسایه 
ساوه و اراک- جزئی از هر عدد صحیح ۴- مرخصی- 
زیاده روی در توصیف- خطاب مردانه ۵- حقه باز-
پست فطرتی- جمع شیخ ۶- اولین پادشاه پیشدادی- 
نقشه صحنه تصادف ۷- عنوانی احترام آمیز برای مردان 
ترکیه- پیچیده در گوش زمان فریاد تان- ناپایدار ۸- رفیق 
مشهدی- بالاپوش بلند مردان قدیم- گندم آسیاب شده- 
... بی جمال جانان میل جهان ندارد ۹- ضمیر انگلیسی- 
ضربه ای در تنیس روی میز- عالم دینی مسلمان
۱۰- مربوط به هندسه- فیلسوف اسپانیایی که از 
طرفداران ارسطو بود ۱۱- در بیان علت به کار می رود- 
نخ بافتنی- تازه به راه افتاده ۱۲- به طور ناگهانی- آروغ- 
مایه اذیت و آزار دیگران ۱۳- درخت افکن- مشتاق و 
خواهان- مثانه ۱۴- چاره ساز- رهسپار- زمان معین 

۱۵- پهلوان- از مواد افیونی- ناخوشایند و نامطلوب.  
عمودي:  

پیل  رفاقت-  و  دوستی  دست نخورده-   -۱  
الکتریکی ۲- خریدوفروش ارز- صورت غیرمادی 
هریک از مخلوقات در آیین زرتشتی- اندام پرواز
۳- اشتباه غیرارادی لفظی- جوش صورت- شعله آتش
۴- اضافه کردن به مدت مقرر- مالی که در قبال آزادی 
کسی پرداخت شود- مخفف گاه ۵- علم شمارش- 
عامل بیماری زا - حلقه توزیع بار پیچ ومهره ۶- آکنده- 
سکه زر دوره هخامنشی- یک حرف و سه حرف
۷- استفراغ- از آثار معروف ویلیام شکسپیر- رنگ 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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